
UCHWAŁA NR X/ 80 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 października 2011 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2011-2018. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226 - 230 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w wieloletniej prognozie finansowej oraz 

w prognozie kwoty długu Gminy Krościenko Wyżne na lata 2011-2018 określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały Nr IV/21/11 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2011-2018: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2011 o kwotę 29 906,87 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 11 000,00 zł, 

b) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18 906,87 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2011 o kwotę 114 306,87 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

65 635,39 zł, 
b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę 

179 942,26 zł, 
3) zmniejsza się wydatki majątkowe w roku 2011 o kwotę 84 400,00 zł. 

 

2. Ujęto zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone: 

1) zarządzeniami Wójta Gminy: 

a) Nr III/80/2011 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok z dnia 15 września 2011 r., 

b) Nr III/88/2011 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok z dnia 30 września 2011 r., 

c) Nr III/92/2011 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok z dnia 12 października 2011 r., 

d) Nr III/94/2011 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok z dnia 21 października 2011 r.; 

 

2) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

a) Nr IX/73/2011 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok z dnia 26 września 2011 r, 

b) Nr X/80/2011 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok z dnia 31 października 2011 r. 

3. Załącznik nr 1 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały. 



2 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 

2 ustawy o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do 

takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej,  

c) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe; 

2) zawieranych na czas określony w zakresie: 

a) dostawy materiałów biurowych do kwoty 30 000,00 zł, 

b) prenumeraty gazet i czasopism do kwoty 5 000,00 zł, 

c) usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej do kwoty 8 000,00zł, 

d) usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej do kwoty 2 000,00 zł. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięcia, o których mowa w art. 

226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do 

takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej,  

c) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe; 

2) zawieranych na czas określony w zakresie: 

a) dostawy materiałów biurowych do kwoty 15 000,00 zł, 

b) prenumeraty gazet i czasopism do kwoty 5 000,00 zł, 

c) usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej do kwoty 4 000,00zł, 

d) usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej do kwoty 2 000,00 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


